
rEcíHiJiCKÉ SLUŽBY HRADEC Krainová 

OBJEDNÁVKA Č. 210362 Kód : 010 / 2 Datum vystaveni : 02.02.2021 
Středisko - Místni komunikace 

Odběratel : Dodavatel : 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ HMP top s.r.o. 
Na Brně 362 Jižní 870/2 

500 08 Hradec Králové 8 500 03 Hradec Králové 

IČ : 64809447 DIČ : C264809447 IČ : 27502180 DIČ : CZ27502180 

* Příspěvková organ izace zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52. ČÍS'O Ofganizace 1 208295 

Poptávkový list: 21 0363 
Požadované datum dodání: 20.04.2021 
Forma úhrady: Platebním příkazem 
Poznámka: 

Objednáváme " Vás: Cena bez DPH Cena 5 DPH 

Objednáváme u Vás vypracování'projektové dokumentace pro provedení stavby na opr 
avu kontejnerového stání v ulici Stefanikova před čp. 311 v Hradci Králové. 57 000 00 se 970 00 

Celkem Kč 68 970,00 

ředitel organizace TSHK 

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

— Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. 5 109 odst. 3 zákona č. 235/20048b., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), 
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele. 

- Je—li dodavetel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. 5 1093 ZDPH. O tuto část bude ponižena celková částka 
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze Cenu zboži bez DPH. 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ |Č:64809447 DIČ: C264809447 www.tshk.cz 
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. 



/ 
I t o  p s - r -  (:) _ I  PROJEKTY STAVEB 

HMP top s.r.o., JIŽNÍ sm, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

CENOVÁ NABÍDKA 

na akci: 

Kontejnerová stání 
v ulici Stefánikova před obiektem č.p. 311 

Hradec Králové 

Datum: 28. 01 .  2021 Místm Hradec Králové, 

Štefánikova - TSI-IK A M F  sumu ] mmm : 
t o p  s_r .o_  



HMP mp s.r.o., JIŽNÍ 370. 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI: 

Kontejnerová stání 

v ulici Štefánikova řed ob'ektem č. . 311 
Hradec Králové 

Identifikační údaj e zpracovatele: 
HMP top s.r.o. 
Jižní 870, Hradec Králové 500 03 
IČO: 27502180 
DIČ: cz 27502180 

Požadovaný rozsah projekčních prací: 
Zajištění zpracování projektové dokumentace (dále jen PD) v rozsahu pro provedení stavby bez nutnosti stavebního 
řízení na akci „Kontejnerové stání v ulici Safaříkova před čp. 311 v Hradci Králové“. “ 

Základní zadání a budoucí plnění zhotovitele PD: 
- Předmětem zadání je provedení částečně zastřešeného stání pro umístění nádob na komunální & separovaný 

odpad. Celkem zde bude umístěno 6 ks nádob na komunální odpad a 4 ks nádob na, separovaný sběr. Přístřešek 
bude umístěn na stávající zpevněné ploše před čp. 311 v ulici Štefánikova. 

! 
! 

— Objekt přístřešku pro kontejnery bude navržen jako jednoduchý otevřený přístřešek s obvodovou zástěnou ' 
zpletiva tahokov v ocelových rámech výšky 1400 mm. Celá ocelová konstrukce, zastřešení, Výplně, žlaby, 
dešťové svody, spojovací materiál apod., bude provedena v pozinkovaném provedení. 

- Uspořádání kontejnerů bude navrženo podle přiložené situace a. fotografie. Vnitřní prostor bude částečně 
rozdělen pro jednotlivá kóntejnerová stání . 

— Odvodnění srážkových vod ze střech bude provedeno do vsakovaoí rýhy, která bude za tímto účelem navržena. 

- V místě kotvení bude proveden nový živičný kiyt vozovky vč. zalití studených spár. — 

- Vypracovaná PD kontejnerového stání bude projednána a odsouhlasena s MMHK—OHA, dále bude PD 
odsouhlasena uživatelem — Hradecké služby a.s. 

— Vypracování soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Štefánikova - TSHK A P swf—nm !CELKEM 5; 



l t op  s - r -  o -I  PROJEKTY STAVEB 
HMP top s.r.o., JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

Vlastní cenová nabídka: 

Návrh a dokumentace ocelové konstrukce, založení konstrukce 

Návrh a dokumentace ostatních souvisejících prací a konstrukcí 

Projednání PD s MMHK-OHA a Hradecké služby a. s. 

Vypracování soupisu stavebních prací dodávek a služeb & výkazem výměr 

Cena celkem 57 000 Kč bez DPH 
DPH21% 11 970 Kč 
Cena celkem s DPH 68 970 Kč 

Termín provedení prací: 
Níže uvedené termíny jsou platné při obdržení objednávky do 15. 02. 2021 
Zahájení prací do 15. 03. 2021 
Dokončení prací do 20. 05. 2021 

Seznam významných zakázek realizovaných v posledních pěti letech uchazečem 

štefánikova - TSHK A P mmm 31cm 5 
h o p  M 



A S M .  r-  o -  ' PROJEKTY STAVEB 
mm- mp s.r. o. JIŽNÍ 870 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

0000
 

Štefánikova - TSHK A P STRANA 4 mmm/| s 
t o p  M 



A t o p  s . r . o . |  PROJEKTY STAVEB 
HMI' lopatu.. JlŽNl xvn. snu m mmm-zr KRÁLOVÉ 

 

Čestně prohlašuji, že ve všech případech naše firma v plném rozsahu uspokojila požadavky investora. Ve 
všech výše uvedených objektech je možno po domluvě zajistit setkání s jednotlivými investory, kteří by podali 
informace, jak byli spokojeni s činností naší firmy. 

Za společnost HMP top s. r. o. 
jednatel společnosti 

Štefánikova - TSI-IK A M F  WAS/Clim 5 
t o p  s . r . o .  




